Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: RUFINO - Departamento: GENERAL LOPEZ

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE
T1 RIVERO ANGELINA MARIANA
T2 URAN LUIS OMAR
T3 VASQUEZ MARIA DE LOS ANGELES
S1 MORTAROTTI JOSE EMANUEL
S2 MOLLO PAOLA VERONICA
S3 OJEDA RAUL OSCAR

13 - SIN MIEDO
S.0. APELLIDO Y NOMBRE
T1 SAN MARTIN CHRISTIAN RAUL
T2 BUSTAMANTE FABIANA NATALI
T3 GIMENEZ RODRIGO MARTIN
S1 GOROSITO NANCI SUSANA
S2 CERMELI NORBERTO EDUARDO
S3 SANSONI RITA EDITH

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

PERONI MAXIMILIANO OSCAR
TORRES ELIANA MARISOL
VITERI OLGA DANIELA
BELMUDEZ LUIS MAXIMILIANO
AGRASO LUCIANO ROMAN
MARTINI OLGA TERESA
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales i
y Comunales 2025 Tribunal

Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: RUFINO - Departamento: GENERAL LOPEZ

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 ARAMBEL GARCIA MARIA BELEN CONCEJAL/A
T2 CARBALLEIRA FRANCISCO AGUSTIN CONCEJAL/A
T3 CORREA MAXIMILIANO ADRIAN CONCEJAL/A
S1 SPADA SANDRA SUSANA CONCEJAL/A
S2 CORREA JONATAN DAVID CONCEJAL/A
S3 VELAZQUEZ SUSANA RAQUEL CONCEJAL/A
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